
杞县农村公路管理所省道510升级改建项目评标公示

（招标编号：汴杞财招标采购-2023-57）

       
公示结束时间：2023年09月20日          

一、评标情况

标段(包)[001]杞县农村公路管理所省道510升级改建项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南立哲建设工程有限公司，投标报价：9477.963323万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第2名：江西中煤建设集团有限公司，投标报价：9448.614616万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第3名：拓丰建设集团有限公司，投标报价：9127.382200万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第4名：山西路众道桥有限公司，投标报价：9222.605800万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第5名：河南省光大路桥工程有限公司，投标报价：9460.235745万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第6名：青岛交科建设集团有限公司，投标报价：9465.337311万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第7名：河南豫通盛鼎工程建设有限公司，投标报价：9471.915331

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      



中标候选人第8名：中海外交通建设有限公司，投标报价：9486.265137万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第9名：河南大同路桥技术咨询有限公司，投标报价：85.400000万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第10名：河南璟信工程管理咨询有限公司，投标报价：85.500000万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第11名：中交国通公路工程技术有限公司，投标报价：84.710000万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第12名：河南中交路通工程监理咨询有限公司，投标报价：84.5700

00万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第13名：河南晟源路桥工程管理有限公司，投标报价：85.500000万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第14名：郑州众诚建设咨询有限公司，投标报价：82.126900万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第15名：河南恒通工程监理咨询有限公司，投标报价：83.858000万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第16名：开封市天平路桥工程监理有限公司，投标报价：70.000000

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第17名：中地天一（河南）工程管理咨询有限公司，投标报价：85.

460000万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；



   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南立哲建设工程有限公司)的项目负责人：韩胜利建造师注册证

书豫 1412006200906882;

      

中标候选人(江西中煤建设集团有限公司)的项目负责人：余永亮建造师注册证

书赣1362017201714661;

      

中标候选人(拓丰建设集团有限公司)的项目负责人：宋光明建造师注册证书

吉1222012201360044;

      

中标候选人(山西路众道桥有限公司)的项目负责人：陈海蓉建造师注册证书

晋1142007200802625;

      

中标候选人(河南省光大路桥工程有限公司)的项目负责人：李宝宁建造师注册

证 豫1412017201730142;

      

中标候选人(青岛交科建设集团有限公司)的项目负责人：王善民建造师注册证

鲁1372011201300071;

      

中标候选人(河南豫通盛鼎工程建设有限公司)的项目负责人：张飚注册建造师

证 豫1412007200906980;

      

中标候选人(中海外交通建设有限公司)的项目负责人：李国锋注册建造师

冀1132019202001080;

      

中标候选人(河南大同路桥技术咨询有限公司)的项目负责人：曾凡强监理工程

师 JGJ0616666;

      



中标候选人(河南璟信工程管理咨询有限公司)的项目负责人：叶海翔监理工程

师 B03180900209;

      

中标候选人(中交国通公路工程技术有限公司)的项目负责人：韩红亮监理工程

师证书 JGJ0407200 ;

      

中标候选人(河南中交路通工程监理咨询有限公司)的项目负责人：邓文忠监理

工程师 JGJ0721383;

      

中标候选人(河南晟源路桥工程管理有限公司)的项目负责人：王德敏监理工程

师资格证书 JGJ1337474;

      中标候选人(郑州众诚建设咨询有限公司)的项目负责人：郑飞注册证

41010937;

      

中标候选人(河南恒通工程监理咨询有限公司)的项目负责人：姚吉虹监理工程

师 JGJ1940530;

      

中标候选人(开封市天平路桥工程监理有限公司)的项目负责人：张世峰监理工

程师 JGJ1029392;

      

中标候选人(中地天一（河南）工程管理咨询有限公司)的项目负责人：王益民

监理工程师 JGJ0511104;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南立哲建设工程有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(江西中煤建设集团有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(拓丰建设集团有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(山西路众道桥有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(河南省光大路桥工程有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(青岛交科建设集团有限公司)的资格能力条件：合格;



      中标候选人(河南豫通盛鼎工程建设有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(中海外交通建设有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(河南大同路桥技术咨询有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(河南璟信工程管理咨询有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(中交国通公路工程技术有限公司)的资格能力条件：合格;

      

中标候选人(河南中交路通工程监理咨询有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(河南晟源路桥工程管理有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(郑州众诚建设咨询有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(河南恒通工程监理咨询有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(开封市天平路桥工程监理有限公司)的资格能力条件：合格;

      

中标候选人(中地天一（河南）工程管理咨询有限公司)的资格能力条件：合格;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南立哲建设工程有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(江西中煤建设集团有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(拓丰建设集团有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(山西路众道桥有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(河南省光大路桥工程有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(青岛交科建设集团有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(河南豫通盛鼎工程建设有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(中海外交通建设有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(河南大同路桥技术咨询有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(河南璟信工程管理咨询有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(中交国通公路工程技术有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(河南中交路通工程监理咨询有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(河南晟源路桥工程管理有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(郑州众诚建设咨询有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(河南恒通工程监理咨询有限公司)的评标情况：合格;



      中标候选人(开封市天平路桥工程监理有限公司)的评标情况：合格;

      

中标候选人(中地天一（河南）工程管理咨询有限公司)的评标情况：合格;

二、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公

示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理

，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者

招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答

复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市

公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要

求）。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为杞县财政局采购办。

五、联系方式

   招 标 人：杞县农村公路管理所                         

   地    址：河南省开封市杞县行政路东段                                                 

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：0371-22319156                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中晟全咨有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区雅宝国际广场3号楼22层

   联 系 人： 胡女士

   电    话： 15036078881

   电子邮件： zsqz0371@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



杞县农村公路管理所省道510升级改建项目

评标公示

一、招标条件

本招标项目杞县农村公路管理所省道510升级改建项目已由相关部门批准建

设，招标人为杞县农村公路管理所，建设资金为财政资金，资金已落实。项目

已具备招标条件，现委托中晟全咨有限公司就该项目进行公开招标。欢迎具备

相应资格的单位参加投标。

二、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：杞县农村公路管理所省道510升级改建项目 

2.2 项目编号：汴杞财招标采购-2023-57

2.3 资金来源：财政资金

2.4建设地点：杞县境内；

2.5 建设内容：省道510升级改建工程起点位于杞县傅集镇五里井村处与 

G106相交，终点位于杞县竹林乡与 S221相交。全长18.975公里； 

2.6投资总额：约9600万元；

2.7质量要求：合格

2.8 计划工期：施工标段：180日历天；

监理标段：随施工工期及工程质量缺陷责任期；

2.9 标段划分：本项目共2个标段。

施工标段：杞县农村公路管理所省道510升级改建项目施工

监理标段：杞县农村公路管理所省道510升级改建项目监理

2.8 招标范围：

施工标段：招标文件、工程量清单及图纸包含的全部内容的施工；

监理标段：工程施工阶段及工程质量缺陷责任期监理服务； 

2.9 确定中标人：本项目采用评定分离方式确定中标人。

三、投标人资格要求

3.1.施工标段资格要求：

3.1.1.投标人具有独立企业法人资格，具备有效的营业执照；

3.1.2.投标人须具备建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包贰级及以上

资质，具有有效的安全生产许可证；

3.1.3.投标人拟派项目经理具备公路专业壹级注册建造师资格和有效的安全生

产考核合格证，且未在其它在建工程担任项目经理（提供项目经理无在建承诺

书）；投标人拟派技术负责人需具备与本项目相关专业的高级技术职称。

3.1.4.投标人授权委托人、项目经理、技术负责人（应提供2022年8月1日以来

连续六个月的社保缴纳证明，新聘用的人员从聘用之日算起）；



3.2.监理标段资格要求：

3.2.1.投标人具有独立企业法人资格，具备有效的营业执照；

3.2.2.投标人需具备建设行政主管部门颁发的公路工程监理乙级及以上资质或

交通运输部颁发的公路工程专业监理乙级及以上资质或工程监理综合资质；

3.2.3.拟派项目总监具有公路工程专业监理工程师资格证书及工程类高级技术

职称。（应提供2022年8月1日以来连续六个月的社保缴纳证明，新聘用的人员

从聘用之日算起）；

3.3.财务状况要求：投标人需出具2020、2021、2022年度经审计的财务审计报

告，新成立投标人以新成立年限为准提供，不足年限要求的，按实际情况提供

财务审计报告；

3.4.对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失

信行为记录名单的 投标人，拒绝其参与本项目投标（投标人应通过“信用中国 

”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“失 信被执行人 

”和“重大税收违法失信主体 

”、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重 

违法失信行为记录名单 

”渠道查询至开标时间前的自身信用记录）。招标人有权对投标人的信用进行 

复查，投标人报名至与招标人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招

标人有权取消其中标资格；

3.5.本项目不接受联合体投标。

3.6.本项目不允许分包和转包。

四、评标委员会成员人数：5人

五、评标情况

5.1 评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

第一标段：

序号 定标候选人全称 投标报价(元) 工 期 质 量 项目经理

1 河南立哲建设工程有限公司 玖仟肆佰柒拾柒万玖仟陆佰叁拾叁元贰角叁分(￥94,779,633.23) 180日历天 合格，符合国家相关质量标准 韩胜利

2 江西中煤建设集团有限公司 玖仟肆佰肆拾捌万陆仟壹佰肆拾陆元壹角陆分(￥94,486,146.16) 180日历天 合格，符合国家相关质量标准 余永亮

3 拓丰建设集团有限公司 玖仟壹佰贰拾柒万叁仟捌佰贰拾贰元整(￥91,273,822.00) 180日历天 合格，符合国家相关质量标准 宋光明

4 山西路众道桥有限公司 玖仟贰佰贰拾贰万陆仟零伍拾捌元整(￥92,226,058.00) 180日历天 合格，符合国家相关质量标准 陈海蓉

5 河南省光大路桥工程有限公司 玖仟肆佰陆拾万零贰仟叁佰伍拾柒元肆角伍分(￥94,602,357.45) 180日历天 合格，符合国家相关质量标准 李宝宁

6 青岛交科建设集团有限公司 玖仟肆佰陆拾伍万叁仟叁佰柒拾叁元壹角壹分(￥94,653,373.11) 180日历天 合格，符合国家相关质量标准 王善民

7 河南豫通盛鼎工程建设有限公司 玖仟肆佰柒拾壹万玖仟壹佰伍拾叁元叁角壹分(￥94,719,153.31) 180日历天 合格，符合国家相关质量标准 张飚

8 中海外交通建设有限公司 玖仟肆佰捌拾陆万贰仟陆佰伍拾壹元叁角柒分(￥94,862,651.37) 180日历天 合格，符合国家相关质量标准 李国锋



第二标段：

序号 定标候选人全称 投标报价(元) 工 期 质 量 项目经理

1 河南大同路桥技术咨询有限公司 捌拾伍万肆仟元整(￥854,000.00) 随施工工期及工程质量缺陷责任期 合格，符合国家相关质量标准 曾凡强

2 河南璟信工程管理咨询有限公司 捌拾伍万伍仟元整(￥855,000.00) 随施工工期及工程质量缺陷责任期 合格，符合国家相关质量标准 叶海翔

3 中交国通公路工程技术有限公司 捌拾肆万柒仟壹佰元整(￥847,100.00) 随施工工期及工程质量缺陷责任期 合格，符合国家相关质量标准 韩红亮

4 河南中交路通工程监理咨询有限公司 捌拾肆万伍仟柒佰元整(￥845,700.00) 随施工工期及工程质量缺陷责任期 合格，符合国家相关质量标准 邓文忠

5 河南晟源路桥工程管理有限公司 捌拾伍万伍仟元整(￥855,000.00) 随施工工期及工程质量缺陷责任期 合格，符合国家相关质量标准 王德敏

6 郑州众诚建设咨询有限公司 捌拾贰万壹仟贰佰陆拾玖元整(￥821,269.00) 随施工工期及工程质量缺陷责任期 合格，符合国家相关质量标准 郑飞

7 河南恒通工程监理咨询有限公司 捌拾叁万捌仟伍佰捌拾元整(￥838,580.00) 随施工工期及工程质量缺陷责任期 合格，符合国家相关质量标准 姚吉虹

8 开封市天平路桥工程监理有限公司 柒拾万元整(￥700,000.00) 随施工工期及工程质量缺陷责任期 合格，符合国家相关质量标准 张世峰

9 中地天一（河南）工程管理咨询有限公司 捌拾伍万肆仟陆佰元整(￥854,600.00) 随施工工期及工程质量缺陷责任期 合格，符合国家相关质量标准 王益民

  5.2 定标候选人项目管理人员情况

第一标段：

定标候选人全

称
人员类别 姓名

执业资格证书或

职称证书名称
证书编号

项目经理  韩胜利
工程师建造师注

册证壹级
豫1412006200906882

技术负责人   付艳丽
高级工程师职称

证
4405000728

施工员   芦蕾 岗位证 H41163010500002

质量员 柳莹莹 岗位证 H41183020000028

安全员 李晓 岗位证
豫交安 

C（15）G50052

资料员 邱宝龙 岗位证 2201050000013452

河南立哲建设

工程有限公司

材料员  凌芳 岗位证
041191119411900012

6

安全负责人 杨川
安全生产考核合

格证书
赣交安B(19)G05737 

资料员 申震 资料员证
036221140000500013

2

材料员 孙钰 材料员证
036221140000500030

0

江西中煤建设

集团有限公司

 安全员  聂明波 安全生产考核合 赣交安C(21)G00511



格证书

项目经理   宋光明 建造师注册证书 吉1222012201360044

技术负责人   周庆峰 职称证 2008802B015

施工员   徐晓东 岗位证 220722198704101234

质量员  李响 岗位证 1522060200122

安全员    宋思昊
安全生产考核合

格证书C级
吉交安C（22）G00469

材料员  臧吉 岗位证 1522060700084

拓丰建设集团

有限公司

资料员 李衍 岗位证 2222060800014

项目经理 陈海蓉 建造师注册证书 晋1142007200802625

技术负责人      孟晋军 工程师 080021440

质量管理员    张宇 质量员证 2201030600145226

材料管理员     刘文强 材料员证 2201040000145057

机械管理员  张新宇 / 2201110000145032

安全管理员 王效杰 安全员证
 C晋建安 

C（2020）0008496

山西路众道桥有

限公司

施工管理员   吕晓东
专业技术资格证

书
2201010100145277

项目经理 李宝宁 高级工程师 豫1412017201730142

技术负责人 李晓辉 高级工程师 B202109130700149

施工员 王金梅 岗位证 2001010073537

质量员 孙润楠 岗位证 2001030040546

安全员 朱元可 岗位证 2001020061278

资料员 韩钿雨 岗位证 41151140800524

河南省光大路桥

工程有限公司

材料员 朱闪闪 岗位证 2001040020635

项目经理 王善民
一级建造师注册

证
鲁1372011201300071

技术负责人 尤洪利 高级工程师 鲁080821463163

经营负责人 周荣平 注册造价工程师
建（造）1537001228

4

财务负责人 苗丽丽 中级会计师 11825025905557

专职安全生产

管理人员
谭红珠

安全生产考核合

格证

鲁交安 

B（22）G01283

质量管理人员 李丰阳 高级工程师 鲁200200033202699

青岛交科建设集

团有限公司

试验工程师 范自广 高级工程师 鲁200200033202703

河南豫通盛鼎工

程建设有限公司
施工员 张长乐 岗位证书

042221010009600000

6



第二标段：

定标候选人全

称
人员类别 姓名

执业资格证书或职

称证书名称
证书编号

总监理工程师    曾凡强 监理工程师 JGJ0616666

专业监理工程

师    
李文静

监理工程师

造价师

JGJ1029229甲 

级1341010825

专业监理工程

师  
汪益林 监理工程师 JGJ1029095

专业监理工程

师   
刘智旭

监理工程师

试验检测师

2020090484100000

2489公路检师1139

283GC

监理员 朱林涛 省培证
字第（2013）6270

76 号

监理员 刘梦可 监理协会培证 字第19110120号

河南大同路桥

技术咨询有限

公司

监理员培证 王玉杰 监理协会培证 字第20020138号

材料员 张豪 岗位证书
041161119411600083

4

安全员 王洪志 安全考核合格证

豫交安 

C（14）G40253/H411

40010200823

质量员 马威峰 岗位证书 H41183021400001

资料员 米恩林 岗位证书
041141149411400042

4

项目经理     李国锋 注册建造师 冀1132019202001080

项目总工     田东杰 职称证 2019D0600G0102

路基工程师       苗成 职称证 2019D06F0Z0047

路面工程师     朱云鹏 职称证 20210M194941091

建筑工程（道

路桥梁与隧道

工程）桥梁工

程师     

王兆阳 职称证 202000I172700M

隧道工程师   谢冲 职称证 20210M194942091

计划合同工程

师     
刘丽

注册造价工程师

证
建[造]19130010377

安全员 赵训
安全生产考核合

格证

冀交安 

C（19）G00829

中海外交通建设

有限公司

安全员 成泽丰
安全生产考核合

格证

冀交安 

C（21）G00250



总监理工程师 叶海翔 监理工程师 B03180900209

专业监理工程

师
赵红旗 监理工程师 JGJ1027019

专业监理工程

师
王露露 监理工程师

2021050484100000

2665

监理员 何梦林 职称证 C03016170900017

监理员 夏楠楠 职称证
C201909410399014

00663

河南璟信工程

管理咨询有限

公司

试验员 李志奇 职称证
C201909410399014

00685

总监理工程师    韩红亮 监理工程师证书 JGJ0407200 

专业监理工程

师    
王恕奎 监理工程师证书 JGJ0721015

专业监理工程

师   
王静 监理工程师证书 JGJ1132601

监理员   薛铮 监理员培训证书
培证字第：200603

69 号

中交国通公路

工程技术有限

公司

监理员   魏睿 监理员培训证书
培证字第：200501

09 号

总监理工程师  邓文忠 监理工程师 JGJ0721383

试验监理工程

师  
张贺玲 工程师

JGZ1960284(公路)

检师0926076Q

合同监理工程

师  
李玲 监理工程师

JGJ1029330甲级12

41010569号

专业监理工程

师   
古建新 监理工程师 JGJ0925383

专业监理工程

师    
陈奇 监理工程师

2020090484100000

2885

试验员 肖盛钧 试验员证
豫（公路）检员 

104014Q

监理员 吴雪 培训证 培证字第62637 号

监理员 刘振腾 通监理员培训证
交培证字第（2016

）665039 号

河南中交路通工

程监理咨询有限

公司

监理员 张云飞 交通监理员培训证
培证字第（2009）

540042 号

总监理工程师   王德敏
监理工程师资格证

书
JGJ1337474河南晟源路桥工

程管理有限公司
路基、路面监 冯先志 监理工程师资格证 JGJ1133678



理工程师   书

测量安全监理

工程师
马万清

监理工程师资格证

书、交通建设工程

安全、施工环境保

护监理培训考试合

格证书

JGJ1337433 

JGA201300915 

JGH201300920

计量合同监理

工程师
张俊花

监理工程师资格证

书、公路工程造价

人员资格证书

JGJ1132657甲级13

41010803 号

试验监理工程

师  
韩耀华

监理工程师资格证

书、试验检测证书

JGJ1028976（公路

）检师0925903GC

监理员  刘帮
公路工程监理务培

训结业证书

培证字第（2008）

54198号

监理员 李鹏飞
公路工程监理务培

训结业证书

培证字第（2010）

480216号

监理员    刘广超
公路工程监理务培

训结业证书

培证字第21090395 

号

项目总监   郑飞 注册证 41010937

总监代表    李朋涛 注册证 41011580

专业监理工程

师   
吕兴辉 注册证 41008428

专业监理工程

师   
秦治国 注册证 41010871

造价员   李良 注册证
41012031、建[造]

11204100000885

监理员   李尧 上岗证 20202156

监理员   孙倩茹 上岗证 20202147

见证员   王风永 上岗证 H41160050000303

郑州众诚建设咨

询有限公司

资料员   申艳芳 上岗证 41171140103611

总监理工程师   姚吉虹 监理工程师 JGJ1940530

合同监理工程

师   
范玉烈 监理工程师 JGJ0720263

试验检测监理

工程师
袁亚丽 专业监理工程师 JGZ1960252

路基、路面监

理工程师
郭建峰 监理工程师

2021050484100000

2973

河南恒通工程监

理咨询有限公司

试验检测员 朱叶
试验检测员（公路

）
检员09豫2813CGQ



监理员 廖鹏皓 工程师
培证字第（2012）

614021 号

监理员 娄延召 工程师 培证字62733 号

总监理工程师  张世峰 监理工程师 JGJ1029392

合同工程师   李欣
监理工程师

造价工程师

2020090484100000

1420甲 

1041010029

试验工程师  张丁丁
监理工程师

试验检测师

2022110484100000

0070316201911010

10012026

专业监理工程

师  
侯林哲 监理工程师 GZ1042975

专业监理工程

师   
宋忠祥 监理工程师

2021050484100000

2349

试验员 冷如龙 试验员证
(公路)检员 

09豫2549G

监理员 张致远 监理工程师
2021050484100000

2362

开封市天平路桥

工程监理有限公

司

监理员 栗明 监理工程师 JGZ1457194

总监工程师   王益民 监理工程师 JGJ0511104

专业监理工程

师   
赵强 监理工程师 JGJ1940543

专业监理工程

师    
鲁伟 监理工程师 JGJ1131684

监理员 陈领 监理培训证
培证字第（2013）

627040号

监理员 牛学龙 监理培训证
培证字第（2010）

567253号

中地天一（河南

）工程管理咨询

有限公司

监理员 顾现立 监理培训证 培证字第63018号

 5.3定标候选人企业业绩

第一标段：

定标候选人全称 工程名称 建设单位全称 合同签订时间 合同金额(元)

G220 线沈丘县城至白集段拓宽改造工程 沈丘县综合投资有限公司 2020.7.10 162000000
河南立哲建设工程有限公司

郸城县公园西路 G220(原 S329)-S324 新建工程 郸城县公路管理局 2022.9.9 82236096.39

射阳县合海线工程 SY-HHX-SG  1标段 射阳县交通工程建设中心 2020.4.19 157521468.43
江西中煤建设集团有限公司

2021 年濮阳分公司路面修复养护工程施工招标 PYXFYH-1 标段 河南省交通运输发展集团有限公司濮阳分公司 2021.10.14 120715932.08



S206 贵溪市港黄至桃源段公路改建项目设计采购施工（EPC+F）总承包 贵溪市新铜都投资经营有限公司 / 166882092

松原市2022年国道绥沈公路五四广场至乌兰图嘎段路面改造工程施工 松原市公路服务中心 2022.5.7 128899900

拓丰建设集团有限公司

松原市 2021 年普通干线公路养护工程 G102 

国道京抚线乌金屯大桥至新城局段施工
松原市公路服务中心 2021.3.26 97429999

国道 338 线原平市过境改线工程施工 SG1 标段 原平市德诺尔工程建设有限公司 2020.5.14 82396800

山西路众道桥有限公司

黄河板块旅游公路忻州市河曲县境内娘娘滩至船湾段施工项目（第一标段） 忻州交通基础设施建设河曲县项目部 2020.6.28 164443665

S325、S324、S237 线鲁山县八里仓至鲁汝界段改建工程 鲁山县公路管理局 2020.12.23 173472525
河南省光大路桥工程有限公司

甘州区 G312 张掖农场至 S237 循环经济示范园公路建设工程 张掖市公共资源交易中心 / 176809123.00

国道 314 线阿克苏过境段公路工程 AKSGJ-3 标段 阿克苏交通建设投资股份有限公司 2020.3.2 212577819
青岛交科建设集团有限公司

北洲片区交通环洲-环洲旅游路头桥段新建工程 扬州市广通交通投资有限责任公司 2020.8.10 95255630

亚投行紧急优惠贷款支持河南省暴雨洪涝灾害灾后恢复重建项

目—新乡子项目新乡市国省干线公路灾毁恢复重建项目二标段
新乡市交通运输局 2022.6.14 123771822.29

河南豫通盛鼎工程建设有限公司

淮阳县南环路（淮周路—龙都大道段）道路改建工程 1 标段 周口市淮阳区巩固管理局 2020.5.13 171664037.81

国道京抚公路双城至三环路(王岗镇)段改扩建工程项目施工A3标段 哈尔滨市交通运输局 2020.2.27 237350545
中海外交通建设有限公司

青岛至兰州高速公路（G22）涉县至冀晋界段改扩建工程 SG1 标段 河北省高速公路石安管理处 2020.1.19 369660960

第二标段：

定标候选人全称 工程名称 建设单位全称 合同签订时间 合同金额(元)

柳林县柳林县沿黄旅游公路及生态绿道(一期工程) 吕梁市县乡公路改造工程管理处柳林管理部 2020.3.5 2083886.00
河南大同路桥技术咨询有限公司

省道董榆线（s318）寒湖岭隧道新建工程道路修复处治工程施工监理 山西省公路局晋中分局 2021.6.3 2015349.00

二广高速公路洛阳城区段改扩建工程监理 EGZD-3 洛阳市公路管理局 2020.1.13 6478529

2021-2022 年洛阳市干线公路小修保养工程监理服务 洛阳市公路事业发展中心 2020.12.21 2380000

甬台温高速公路新增鳌江互通工程第 JL-02 标段 平原县交通投资集团有限公司 2021.10.8 3310272
河南璟信工程管理咨询有限公司

S243 湍源至 S329 交叉口段公路改建工程第三标段 内黄县公路事业发展中心 2022.8.30 6740484.59

S103 线方城县城至宛城区刘寺段公路改建工程 方城县公路管理局 2022.1.26 3398000
中交国通公路工程技术有限公司

渑池至淅川高速公路贾沟互通立交连接线建设工程 淅川县交通运输局 2022.8.23 2350475

河南中交路通工程监理咨询有限公司

省 道 218周 驻 交 界 至 崇 礼 段 及 省 道 226汝 南 老 君 庙 至 确 山 

县 联 播 大 道 段 监

理标段

驻马店市公路事业发展中心 2021.12.29 2682000



G230正阳县城区段绕城改建工程 正阳县公路事业发展中心 2022.12.16 2010000

二广高速公路洛阳城区段改扩建工程 洛阳市交通事业发展中心（原洛阳市公路事业发展中心） 2020.1.20 4573866
河南晟源路桥工程管理有限公司

海南省农村公路交通扶贫六大工程东方市旅游资源路工程天安乡陀牙至罗旺项目 东方市地方公路管理站 2020.6.12 4216000

G329舟鲁线舞阳叶县界至叶廉路口段改建工程施工及监理 叶县公路事业发展服务中心 2021.4.12 2928000.00

鲁山县北环路（三里河转盘至梁张路）道路加宽改造工程施工及监理 鲁山县住房和城乡建设局 2021.7.6 2946000.00 郑州众诚建设咨询有限公司

国道240线兰考堌阳镇至开封曲兴镇段改建工程（兰考境） 兰考县公路事业发展中心 2022.7.13 5689800.00

国道 234 兴阳线平顶山市区段改建工程 平顶山市公路事业发展中心 2020.9.11 5797506

省道 232 云叶线平顶山北渡镇至叶县孙娄庄段加宽工程（叶县段） 叶县公路事业发展服务中心 2020.10.19 4055100河南恒通工程监理咨询有限公司

平顶山市湛河区乡村振兴农村公路建设监理项目 平顶山市湛源城市建设发展有限公司 2021.9.8 3752500

开封市十三大街与连霍高速互通式立体交叉工程 开封交建汴融投资有限公司 2020.10.9 4450000

开封市 2021 年普通国省道提质改造工程 开封市公路管理局 2021.10.12 2382000开封市天平路桥工程监理有限公司

省道 312 开封境一期工程（老君堂至开封中牟交界） 开封国投交建沿黄项目管理有限公司 2020.10.5 10510000

郑济高铁内黄站基础设施配套建设工程监理招标(2 标) 内黄县农村公路管理所 2020.10.26 2315962.00
中地天一（河南）工程管理咨询有限公司

沁水县示范牧场循环旅游公路工程施工监理 沁水县交通运输局 2020.10.19 3068912.00

5.4定标候选人项目经理业绩

第一标段：

定标候选人

全称
工程名称

项目经

理

建设单位全

称

合同签订时

间

合同金额(

元)

河南立哲建

设工程有限

公司

郸城县公园西路 

G220(原 S329)-

S324 新建工程

韩胜利
郸城县公路

管理局
2022.9.9

82236096.

39

江西中煤建

设集团有限

公司

S206 

贵溪市港黄至桃

源段公路改建项

目设计采购施工

（EPC+F）总承

包

余永亮

贵溪市新铜

都投资经营

有限公司

/ 166882092

拓丰建设集

团有限公司

松原市2022年国

道绥沈公路五四

广场至乌兰图嘎

段路面改造工程

施工

宋光明
松原市公路

服务中心
2022.5.7 128899900

山西路众道

桥有限公司

国道 338 

线原平市过境改

线工程施工 SG1 

标段

陈海蓉

原平市德诺

尔工程建设

有限公司

2020.5.14 82396800

河南省光大 甘州区 G312 李宝宁 张掖市公共 / 176809123



路桥工程有

限公司

张掖农场至 

S237 

循环经济示范园

公路建设工程

资源交易中

心

.00

青岛交科建

设集团有限

公司

北洲片区交通环

洲-

环洲旅游路头桥

段新建工程

王善民

扬州市广通

交通投资有

限责任公司

2020.8.10 95255630

河南豫通盛

鼎工程建设

有限公司

亚投行紧急优惠

贷款支持河南省

暴雨洪涝灾害灾

后恢复重建项

目—

新乡子项目新乡

市国省干线公路

灾毁恢复重建项

目二标段

张飚
新乡市交通

运输局
2022.6.14

123771822

.29

中海外交通

建设有限公

司

国道京抚公路双

城至三环路(王

岗镇)段改扩建

工程项目施工A3

标段

李国锋
哈尔滨市交

通运输局
2020.2.27 237350545

第二标段：

定标候选人

全称

工程名称 项目经

理

建设单位全称 合同签订

时间

合同金额(

元)

河南大同路

桥技术咨询

有限公司

柳林县柳林县沿

黄旅游公路及生

态绿道(一期工

程)

曾凡强

吕梁市县乡公

路改造工程管

理处柳林管理

部

2020.3.5
2083886.0

0

河南璟信工

程管理咨询

有限公司

2021-2022 

年洛阳市干线公

路小修保养工程

监理服务

叶海翔
洛阳市公路事

业发展中心

2020.12.

21
2380000

中交国通公

路工程技术

有限公司

S103 

线方城县城至宛

城区刘寺段公路

改建工程

韩红亮
方城县公路管

理局

2022.1.2

6
3398000

河南中交路 G230正阳县城区 邓文忠 正阳县公路事 2022.12. 2010000



通工程监理

咨询有限公

司

段绕城改建工程 业发展中心 16

河南晟源路

桥工程管理

有限公司

海南省农村公路

交通扶贫六大工

程东方市旅游资

源路工程天安乡

陀牙至罗旺项目

王德敏
东方市地方公

路管理站

2020.6.1

2
4216000

郑州众诚建

设咨询有限

公司

国道240线兰考

堌阳镇至开封曲

兴镇段改建工程

（兰考境）

郑飞
兰考县公路事

业发展中心

2022.7.1

3

5689800.0

0

河南恒通工

程监理咨询

有限公司

平顶山市湛河区

乡村振兴农村公

路建设监理项目

姚吉虹

平顶山市湛源

城市建设发展

有限公司

2021.9.8 3752500

开封市天平

路桥工程监

理有限公司

开封市十三大街

与连霍高速互通

式立体交叉工程

张世峰
开封交建汴融

投资有限公司

2020.10.

9
4450000

中地天一（

河南）工程

管理咨询有

限公司

S315 

郑卢线(S319 

安虎线)宜阳县

城至洛宁界段改

建工程(洛河宜

阳县

西段生态治理 

PPP 

项目南岸堤顶道

路工程);

王益民
宜阳县公路管

理

2020.2.1

4

2790200.0

0

5.5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质条件

、能力和信誉

1.施工标段资格要求：

1.1.投标人具有独立企业法人资格，具备有效的营业执照；

1.2.投标人须具备建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包贰级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；

1.3.投标人拟派项目经理具备公路专业壹级注册建造师资格和有效的安全生产考核合格证，且未在其它在建工程担任项目经理（提供项目经理无在建承诺书）；投标人拟派技术负责人需具备与本项目相关专业的高级技术职称。

1.4.投标人授权委托人、项目经理、技术负责人（应提供2022年8月1日以来连续六个月的社保缴纳证明，新聘用的人员从聘用之日算起）；

2.监理标段资格要求：

2.1.投标人具有独立企业法人资格，具备有效的营业执照；



5.5.1招标文件要求的资格能力条件

5.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况：

第一标段：

序号 定标候选人全称 响应情况

1 河南立哲建设工程有限公司 响应

2 江西中煤建设集团有限公司 响应

3 拓丰建设集团有限公司 响应

4 山西路众道桥有限公司 响应

5 河南省光大路桥工程有限公司 响应

6 青岛交科建设集团有限公司 响应

7 河南豫通盛鼎工程建设有限公司 响应

8 中海外交通建设有限公司 响应

第二标段：

序号 定标候选人全称 响应情况

1 河南大同路桥技术咨询有限公司 响应

2 河南璟信工程管理咨询有限公司 响应

3 中交国通公路工程技术有限公司 响应

4 河南中交路通工程监理咨询有限公司 响应

5 河南晟源路桥工程管理有限公司 响应

6 郑州众诚建设咨询有限公司 响应

7 河南恒通工程监理咨询有限公司 响应

8 开封市天平路桥工程监理有限公司 响应

9 中地天一（河南）工程管理咨询有限公司 响应

 

5.6所有投标人综合标评分情况：无

5.7所有投标人技术标评分情况：无

5.8所有投标人总得分情况：无

六、招标文件规定公示的其他内容：

2.2.投标人需具备建设行政主管部门颁发的公路工程监理乙级及以上资质或交通运输部颁发的公路工程专业监理乙级及以上资质或工程监理综合资质；

2.3.拟派项目总监具有公路工程专业监理工程师资格证书及工程类高级技术职称。（应提供2022年8月1日以来连续六个月的社保缴纳证明，新聘用的人员从聘用之日算起）；

3.财务状况要求：投标人需出具2020、2021、2022年度经审计的财务审计报告，新成立投标人以新成立年限为准提供，不足年限要求的，按实际情况提供财务审计报告；

4.对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的 投标人，拒绝其参与本项目投标（投标人应通过“信用中国 ”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“失 信被执行人 

”和“重大税收违法失信主体 ”、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重 违法失信行为记录名单 ”渠道查询至开标时间前的自身信用记录）。招标人有权对投标人的信用进行 

复查，投标人报名至与招标人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人有权取消其中标资格；

5.本项目不接受联合体投标。

6.本项目不允许分包和转包。



第一标段：河南省同裕路桥工程有限公司:施工组织设计中施工进度计划表中完

成竣工验收时间为2023年3月15日到2023年3月22日，未响应招标文件要求。符

合性检查不合格，按无效投标处理。

七、公示时间：2023年09月18日 至2023年9月20日(三个工作日)

八、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示

期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，

招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招

标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复

期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公

共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求

）。

九、联系方式

1.招标人信息

招 标 人：杞县农村公路管理所

地 址：河南省开封市杞县行政路东段

联 系 人：陈先生

联系电话：0371-22319156

2.招标代理机构信息

代理机构：中晟全咨有限公司 

地  址：郑东新区金水东路雅宝东方国际广场3号22层  

联系人：史女士

联系方式：19121399792 

3.项目联系方式

联系人：史女士

联系方式：19121399792 

4.监督部门

名 称：杞县财政局采购办

联系方式：0371-28666979


		www.bjca.org.cn
	2023-09-15T22:07:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-15T22:07:56+0800
	BJ
	ePolicy




